
UCHWAŁA NR XVIII/243/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/165/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 4 marca 2020 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański 

w formie dotacji celowej Powiatowi Gdańskiemu z przeznaczeniem na zakup aparatu rentgenowskiego dla 
Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu Gdańskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649 poz. 2245 z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695, 1175) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/165/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański w formie dotacji celowej 
Powiatowi Gdańskiemu z przeznaczeniem na zakup aparatu rentgenowskiego dla Samodzielnego Publicznego 
Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu Gdańskim §1.1 otrzymuje brzmienie: 

"Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański w formie dotacji 
celowej Powiatowi Gdańskiemu stanowiącej 32 % kwoty wartości zakupu aparatu rentgenowskiego wraz 
z wyposażeniem, przeznaczonego dla Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu 
Gdańskim, jednak nie więcej niż 400 000,00 złotych (słownie: czterysta tysięcy zł 00/100)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: 99EB5D9D-56BE-431B-AEEF-87AE7044C564. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XIII/165/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z 4 marca 2020 r. uzupełnia się §1.1
o zapis "wraz z wyposażeniem". W skład wyposażenia wchodzi między innymi: lampa RTG, serwer PACS,
nagrywarka automatyczna, oprogramowanie przeglądowe, bez których aparat rentgenowski nie jest zdatny do
użytkowania.

W związku z powyższym zmiana zapisu w §1.1. jest uzasadniona.

Id: 99EB5D9D-56BE-431B-AEEF-87AE7044C564. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-977289487 
 Imię: Małgorzata 
 Nazwisko: Czarnecka-Szafrańska 
 Instytucja: Urząd  Miasta Pruszcz Gdański 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 99EB5D9D-56BE-431B-AEEF-87AE7044C564. Podpisany Strona 2


		2020-09-30T15:24:53+0200




